est gaudiū oīs suauitas om̄e q̄ deliderari potest vbi felix ē refectio aīarū post labores 7 erū pnas: vbi dulcis solēnitas āge loz. **Ubi** vna societas 7 charitas oīm ciuiū supnorū. **Ibi** certe nemine nec timor nec dolor cōcūtit vbi nulla penit⁹ agnoscit āgustia: tribulatio: aut aduersitas nulla ibi infirmitas no minat. **Nemo** enī de suo fraudat desiderio: procul ibi distat mors: nulla ibi prorsus p̄sentis glorie exspectatur minoratio: sed augmentum.

Sed cū oīm vniuersa lis erit resurrectio mortuorū vbi tunc corpus cuiuslibet beatorū simul cū aīa p̄dicā gloriaz quā nunc sola possidet anima īīne intermina bili possidebit. **Quis** autē angelorū vel hoīm quāta sit minor p̄ticula gaudiorū 7 glorie q̄ ibi sunt esset sufficiens enarrare: quis esset intellectus ad hoc intelligendū ydoneus q̄ nec occlus vidit nec auris audivit nec in cor homis ascendit. **Lerte** si hec q̄nta sint gaudia cōsideret

terrena omnia viliori omni ster
core apparet: si hec ipsa
vita illi coparetur: hanc quilibet
hominum extinguere quam citius
velle et marcesseret ut illius ca
pax efficeret. **H**ec vita cadu
ca et momentanea respectu illius
mors potius est dicenda: omnis
mudi fallax et vana letitia pon
dus amarissimum et gravis sarcina
hanc quippe sarcinam depo
nes. **H**ieronimus sanctissimum
illaz clegit parte que ab eo nul
lo tempore auferatur.

Eusebius incitat fratres
ad gaudendum.

Regio gaudete exulta
te cantate et plallite pro
noster gloriosus nauim
plena celestibus donis eternis
que mercibus iam plena concipi
to et lictore collocauit anchora
spei tranquilla iam in statione
firmavit. **I**am certe brauius ob
tinet per quo in agone huic se
culi ab omnibus se illicitis ab
stinetudo cucurrit: iaz victor de
suis hostibus triumphavit. **E**ius
quibus scuto timoris domini muni
tus viriliter dimicauit. **I**az de

nariu recepit per quo tanto labo
re in vinea sancte ecclesie labo
ravit; **I**am talentum domino reddi
dit duplicatum per cuius mercede
in gaudiu domini meruit introire.
Dropter hoc gaudebo et can
tabo dilecto patri meo canticu
nouu ut sit laus eius in ecclesia
sanctorum. **E**cce dilectus pater
meus candidus: speciosus: ele
ctus ex milibus in quo nulla est
macula: pascit inter lylia in vi
nea domini sabaoth. **E**cce flos ca
pi et rosa nimio flagras ogo:
de orto nup ecclesie in virida
riu transplantatus ecce cypres
sus in celi altitudine se extollit:
ad insulas igitur longe diuul
getur nomine suu ut sit in eternu
eius memoria in benedictione
Exultare igitur kini pa
tres et domini letami et lau
date quia decet lauda
re dominum qui mirabilis est et se in
suis declarant in ancis letetur ois
orbis erubescant fallaces be
retici et iam se noscam ad nibilu
deuenisse. **L**ertenō ē mortuus
ut estimat sui hostes: sed certe
regnat victor in terra viventium

Epistola beati Eusebij

Jam certe eius resulget claritas p eterna pallatia: iam veritib⁹ armis depositis armis fratribus noua induit: ac ppetua hodie vndiqz facta sit in populo christiano letitia. Exultet pcipue sancta mater ecclesia cuius hodie gloriosus filius et cultor amator et pugnator preciuus omnibus extirpatis hereticis dogmatibus fallacibus auctoritatibus d ageo fidei catholice et doctrinis sacratissimis et p refulgidis signis ac prodigijs ut sol relucet inter agmina beatorū. Vale igitur gloriose Hieronime semper nostri scientis apud deū memoriam ut tua valeamus p iussa intercessione ab omnibus protegino cumentis et in futuro gaudio q iam possides adipisci.

32 filii

De miraculis gloriis

Hieronimi

Incipit ep̄la sc̄ti Augustini de
miraculis sancti Hieronimi.

Gloriosissimi. Christiane fidei athlete sc̄ē
m̄ris ecclie lapidis an-
gularis: in quo ad modū firma-
ta cōsistit: nunc vero in celesti
gloria syderis radiantis olim
Ieronimi laudes venerabilis
pater Eyrille silendū ne putas
aut lingua balbucientis vel ut
virū pollutū labijs me fortelo-
cuturū reus. Eeli enarrat glo-
riā dei et opa que fecit dñs eū i
sanctis suis laudat. Silere de/
bet rationabilis creatura a lau-
de dei irrationabili non silente
taceā aut loquar: cū si taceā la-
pides clamare iubetur. Lerte
loquar et nō tacebo eximū lau-
dare hieronimū. Qui q̄zuis in-
dignus et in sufficiens laudator
existens cū nō sit pulchra in ore
peccatoris laus. Tamē ab eius
dez laudibus mīme cessabo fir-
miter. Itaq̄z manus nīra et lin-
gua nostra palato ibereat q̄m
certe magnus ēiste vir sanctis
sumus mirabilis et metuēdus su-
per oēs qui in circuitu n̄o sunt

Magnus certe in vite excellē-
tissime sanctitate: magnus in sa-
pienie mirabilis profunditate
magnus in maioris nūc glorie
quantitate: mirabilis in prodi-
gijs insuetis. Metuēdus ob si-
bi a dño traditam potestatem
Compatur samueli
et iohanni baptiste.

Nam magnus sit iste
gloriosissimus hieroni-
mus. In sue vite excel-
lētissime sanctitate quomō pa-
refaceret mea lingua cuž pene
cunctoz nō sufficeret mortaliū
lingue ut eius excellentiā expli-
carēt: liceat ergo alter dici hic
samuel alter hic iohannes bap-
tista vite excellētissime sanctitate
Helyas et iohannes heremite
magnis ciborū et vestiū asperi/
tatibꝫ carnē macerauerūt **No**
minoris vite hieronimus glori-
osus ita p quadrienniū in here-
mo ferarū tantū socius p̄stitit:
quīquaginta annis ut venera-
bilis **Eusebij littere** q̄s p̄dīe re-
cepī plenius et melius fatebant
et ut melius noscī vinū et sicerā
idē aliquil non gustauit ab oīm
t